参考様式２号

日南市長　　様

【届出者】
立木を伐採する権原を有する者
　住所
　氏名
　連絡先

１．森林の所在場所

　日南市

（町）大字 字 地番

２．境界確認状況

３．その他連絡事項

年 　 月　  日 現地立会 ・ 書面承諾

年 　 月　  日

現地立会 ・ 書面承諾

現地立会 ・ 書面承諾

年 　 月　  日

現地立会 ・ 書面承諾

現地立会 ・ 書面承諾

年 　 月　  日 現地立会 ・ 書面承諾

年 　 月　  日 現地立会 ・ 書面承諾

年 　 月　  日

現地立会 ・ 書面承諾

現地立会 ・ 書面承諾

年 　 月　  日

年 　 月　  日

年 　 月　  日

年 　 月　  日

隣接森林所有者との境界確認の状況について

年　　　　月　　　　日

記

　森林の立木を伐採するにあたり、下記のとおり隣接する森林の所有者と境界確認を行いました。
　なお、境界に関する争いが生じた場合には、届出者の責任において対応を行います。

現地立会 ・ 書面承諾

地番
住所 氏名

森林所有者

日時 方法

確認内容
備考